

**Fasterholtgård Skovdrift A/S**  
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 55 88

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026

---

Poul Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fasterholtgård Skovdrift A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 26 55 88 Stiftet: 16. juni 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Poulsen, formand Vagn Clausen Gurli Winther Clausen
<b>Direktion</b>	Vagn Clausen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive skovbrug samt fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.161 t.kr. mod -479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735 t.kr. mod -1.883 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.160.519</b>	<b>-479.132</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-150.830</u>	<u>-150.830</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.009.689</b>	<b>-629.962</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-274.429</u>	<u>-1.252.734</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>735.260</b>	<b>-1.882.696</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>735.260</u></b>	<b><u>-1.882.696</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	735.260	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.882.696</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>735.260</u></b>	<b><u>-1.882.696</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	43.630.947	43.708.447
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.445</u>	<u>97.775</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.655.392</u>	<u>43.806.222</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.655.392</u></b>	<b><u>43.806.222</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	634.418	605.662
Andre tilgodehavender	<u>102.163</u>	<u>59.540</u>
Tilgodehavender i alt	<u>736.581</u>	<u>665.202</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>736.581</u></b>	<b><u>665.202</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.391.973</u></b>	<b><u>44.471.424</u></b>

---

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.300.000	1.200.000
Overført resultat	<u>23.985.167</u>	<u>349.907</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.285.167</u></b>	<b><u>1.549.907</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>10.082.997</u>	<u>11.877.323</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.082.997</u>	<u>11.877.323</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.313.419	2.925.000
Gæld til pengeinstitutter	4.726.291	5.094.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.503	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.968.596</u>	<u>23.005.029</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.023.809</u>	<u>31.044.194</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.106.806</u></b>	<b><u>42.921.517</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.391.973</u></b>	<b><u>44.471.424</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	1.200.000	349.907	1.549.907
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	735.260	735.260
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	22.900.000	22.900.000
	<u>1.300.000</u>	<u>23.985.167</u>	<u>25.285.167</u>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>274.429</u>	<u>1.252.734</u>
	<b><u>274.429</u></b>	<b><u>1.252.734</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.396.416	14.802.323
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.313.419</u>	<u>-2.925.000</u>
	<b><u>10.082.997</u></b>	<b><u>11.877.323</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>283.759</u>	<u>2.472.850</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og pengeinstitut, som pr. 31. december 2025 udgør 17.123 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 43.631 t.kr.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Ingen kendte.		